
Nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 2019: 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 3002; 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 

Leidschendam-Voorburg 2019; 

besluit: 

vast te stellen de volgende wijzigingen van de Nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam- 

Voorburg 2019: 

  
  

Artikel  I 
Artikel 5:10 tweede lid van de nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 2019 wordt 

gewijzigd zoals opgenomen in de bijlage van dit besluit en; 

Bijlage 1 bij Hoofdstuk 5 van de Nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 2019 

wordt gewijzigd zoals opgenomen in de bijlage bij dit besluit. 

  

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 11 

oktober 2022. 

A. van Mazijk J.G. Bijl 

secretaris burgemeester 

Nr. 480704 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 480704 28 oktober 2022 1 



bijlage 
Bijlage 

Behorende bij het collegebesluit (3002) tot wijziging van de Nadere regels subsidieverstrekking Leid- 

schendam-Voorburg 2019 

A 

Artikel 5:10, tweede lid wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 5:10, tweede lid Artikel 5:10, tweede lid 

In afwijking van het gestelde in artikel 7, eerste lid 

van de Algemene subsidieverordening Leidschen- 

In afwijking van het gestelde in artikel 7, eerste lid 

van de Algemene subsidieverordening Leidschen- 

dam-Voorburg 2019 moet de aanvraag worden in- dam-Voorburg 2019 moet de aanvraag worden in- 

gediend voor 1 november, voorafgaand aan het 

boekjaar tot en met de laatste dag van het boekjaar. 

gediend voor 1 oktober, voorafgaand aan het 

boekjaar tot en met de laatste dag van het boekjaar. 

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 480704 28 oktober 2022 2 



Bijlage     
Bijlage 1 bij Hoofdstuk 5 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Ouderbijdrage peuterwerk 2023 Gezamenlijk inkomen 2023 

2
e
 kind 1

e
 kind 

per uur per uur 

€ 0,36 € 0,36 € 21.278 Lager dan 

€ 0,39 € 0,45 € 32.715 € 21.279 

€ 0,49 € 0,97 € 45.018 € 32.716 

€ 0,50 € 1,52 € 61.231 € 45.019 

€ 0,74 € 2,63 € 88.015 € 61.232 

€ 1,15 € 4,48 € 121.965 € 88.016 

€ 2,15 € 5,95 en hoger € 121.966 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 480704 28 oktober 2022 3 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 480704 28 oktober 2022 4 


